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Informacja Prezydenta Miasta Elbląga z dnia 02.06.2016r. o zamieszczeniu w publicznie dostępnym
wykazie danych o środowisku i jego ochronie danych o postanowieniu w sprawie odstąpienia od
obowiązku przeprowadzeniu oceny oddziaływania na środowisko

„Rozbudowa istniejącej hali produkcyjnej z wydzieloną częścią socjalno-biurową” zlokalizowanej przy ul. E. Kwiatkowskiego 14 w
Elblągu 

ROŚ.6220.20.2016.MS

                                                                                                           Elbląg, dnia 02.06.2016r.

 

Informacja Prezydenta Miasta Elbląga o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych o środowisku i jego
ochronie danych o postanowieniu w sprawie odstąpienia od obowiązku przeprowadzeniu oceny oddziaływania na
środowisko dla przedsięwzięcia

  

Prezydent Miasta Elbląga działając na podstawie art. 21 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2016.353 jt.)
informuje o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie danych o  środowisku i jego ochronie danych o postanowieniu
odstępującym od obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia p.n.:

„Rozbudowa istniejącej hali produkcyjnej z wydzieloną częścią socjalno-biurową”

zlokalizowanego przy ul. E. Kwiatkowskiego 14 w Elblągu,  planowanego dla potrzeb realizacji projektu pn.:”Wdrożenie do
produkcji innowacyjnej instalacji waloryzacji odpadów z odzyskiem energii”, mogącego potencjalnie znacząco oddziaływać na
środowisko.

 

Jednocześnie informuje się o możliwości zapoznania się z dokumentacją sprawy w Urzędzie Miejskim w Elblągu, ul. Łączności 1, pokój
Nr 242, pn. – czw. w godz. 730 – 1530, pt. w godz. 730 – 1430 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Elblągu
http://um-elblag.samorzady.pl/kat/id/115
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